



## ISTITUTO COMPRENSIVO GUALDO CATTANEO

Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado Via del Monte, 14 - 06035 - Gualdo Cattaneo (PG) Sede Presidenza e Segreteria: Via San Rocco 3, Ponte di Ferro (PG) Tel. 0742 91211 - pgic82900e@istruzione.it - www.icgcattaneo.edu.it C.F. 91025920546 - C.M. PGIC82900E









## **COMUNICAZIONE N. 23**

Ai genitori degli alunni Scuola Primaria e Scuola Secondaria **Gualdo Cattaneo e San Terenziano** e p.c ai docenti

Ogetto: progetto DOPOSCUOLA e realizzazioni attività ricreative per minori. A.S. 2023/2024

Si comunica che il Comune di Gualdo Cattaneo organizza delle attività di dopo scuola rivolte agli alunni di scuola primaria ne secondaria residenti nel Comune. Il progetto si svolgerà dal mese di ottobre 2023 a maggio 2024 in due sedi:

- Ex delegazione comunale Fraz. San Terenziano
- Ex Scuola Elementare Loc. Ponte di Ferro

Le iscrizioni devono sono aperte dal 25/09/2023 edevono essere inviate al COMUNE utilizzando la modulistica in allegato

Data la rilevanza del progetto si auspica la più ampia partecipazione.

Gualdo Cattaneo, 25/09/2023

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Stefania Venturi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, d.lgs n.39/1993

Allegati:

Avviso per la presentazione delle domande

Modulo di iscrizione









